Estado de Goiás
Secretaria da Administração

Superintendência da Escola de Governo

PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 001/2019/GTPC

Comunicado 04, de 26 de abril de 2019

SELEÇÃO DE INSTRUTORES INTERNOS PARA NOVAS
AÇÕES DE CAPACITAÇÃO DA

SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE GOVERNO – SUPEG

A Superintendente da Escola de Governo, no uso de suas atribuições legais, torna público os

resultados definitivos da Prova Didática e de Recursos e a Lista dos Aprovados para a Seleção de

Instrutores  Internos  para  Novas  Ações  de  Capacitação  da  Superintendência  da  Escola  de

Governo.

1. Resultado Definitivo da Prova Didática

1.1 Candidatos aprovados na 2ª Etapa – Prova Didática, conforme o subitem 7.2.1 do Edital:

Nº de Inscrição Nome do Candidato

001 BRUNO MAGALHÃES D’ABADIA

005 CÁRITA MARILHANTS SILVA DE CASTRO GOMES

008 LUÍSA SOTÉRIO DI LIMA

009 NEUSA MARIA RAVAROTO

010 RAFAELA JULIA BATISTA VERONEZI

021 MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS SOUSA

026 DAIANY DE OLIVEIRA SANTOS

029 LEONARDO TEIXEIRA QUEIROZ

031 CÉSAR AUGUSTUS ADORNO FERREIRA LIMA

034 LETÍCIA DE SOUSA MOREIRA

035 ANA PAULA NOGUEIRA NUNES

040 MARIA HERMÍNIA MARTINS DA PAIXÃO NOGUEIRA

054 SÉRGIO GOMES DE CARVALHO

056 MARCOS CESAR SILVA VALVERDE

057 TATIANE FERREIRA VILARINHO
____________________________________________________________________________________

Rua C-135 Qd. 291 Lt. 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040
Fone: (62) 3201-9259

Página 1 de 3

Estado de Goiás
Secretaria da Administração

Superintendência da Escola de Governo

Nº de Inscrição Nome do Candidato

058 PAULO HENRIQUE DE FREITAS MIRANDA

060 MARCOS TADEU DE ANDRADE

1.2 Candidatos eliminados, conforme subitem 7.2.1 do Edital:

Nº de Inscrição Nome do Candidato

003 ADRIANA DA COSTA ATAÍDES

004 IDELMAR DA SILVA RIBEIRO

013 LUCIANA DE SOUSA SANTOS

014 MARCELO PARREIRA VELOSO

016 SANDRA DA SILVA AMORIM DE OLIVEIRA

017* RODRIGO OTÁVIO DE LECLERY CAMPOS E SILVA*

018 TAHIS HELENA DE OLIVEIRA

019 ELIANE DA SILVA LIMA

020 ELISABETH LEMES DE SOUSA MARTINS

022 ANDRÉ RENATO SOLINO FONSECA MOREIRA

027 FABRÍCIA NERES BORGES

032 MARCELO JOSÉ MOREIRA

049 ROSA MARIA DOS SANTOS

053 LUIZ BATISTA ALVES

* Inscrição 017 – Recurso indeferido.

2. Lista dos aprovados neste Processo Seletivo

São  considerados  aprovados  neste  Processo  Seletivo,  conforme  subitem  6.2  do  Edital  os
candidatos listados abaixo:

Nº de Inscrição Nome do Candidato

001 BRUNO MAGALHÃES D’ABADIA

005 CÁRITA MARILHANTS SILVA DE CASTRO GOMES

008 LUÍSA SOTÉRIO DI LIMA

009 NEUSA MARIA RAVAROTO

____________________________________________________________________________________
Rua C-135 Qd. 291 Lt. 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040

Fone: (62) 3201-9259
Página 2 de 3

Estado de Goiás
Secretaria da Administração

Superintendência da Escola de Governo

Nº de Inscrição Nome do Candidato

010 RAFAELA JULIA BATISTA VERONEZI

021 MARIA DA CONCEIÇÃO SANTOS SOUSA

026 DAIANY DE OLIVEIRA SANTOS

029 LEONARDO TEIXEIRA QUEIROZ

031 CÉSAR AUGUSTUS ADORNO FERREIRA LIMA

034 LETÍCIA DE SOUSA MOREIRA

035 ANA PAULA NOGUEIRA NUNES

040 MARIA HERMÍNIA MARTINS DA PAIXÃO NOGUEIRA

054 SÉRGIO GOMES DE CARVALHO

056 MARCOS CESAR SILVA VALVERDE

057 TATIANE FERREIRA VILARINHO

058 PAULO HENRIQUE DE FREITAS MIRANDA

060 MARCOS TADEU DE ANDRADE

Goiânia, 26 de abril de 2019.

ROBERTA RODRIGUES COSTA
Superintendente da Escola de Governo

____________________________________________________________________________________
Rua C-135 Qd. 291 Lt. 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040

Fone: (62) 3201-9259
Página 3 de 3